令和２年３月１９日

第２学年生徒の皆さん

保護者 様

足立区立第十一中学校

第２学年主任 古市 陽介

休校中の連絡について（第２学年より）

日頃より本校、及び第２学年の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。

さて、第２学年から本日の連絡について、下記の通りお伝えします。

休校中は、ウイルスの感染防止と体調の管理に、十分に気を付けください。また、学年か

らの連絡も、本校ホームページでこまめに確認してください。

記

１  次回の個別指導及び相談日について

  ・３月２５日(水)を予定しています。(区の方針等により変更の可能性もあります)

  ・時間等は３月２３日(月)にお知らせします。

・持ってくる課題は国語(黄色の冊子)、社会、理科です。提出物にはクラス・番号・名前

を必ず入れましょう。前回配った封筒も持ってきてください。

  ・通知表(修了証)などを渡します。通学リュック、バッグを持ってきてください。

・発熱やせきなどのカゼの症状のある場合は参加を見合わせてください

・授業ではないので、参加できなくとも「欠席」にはなりません

２   確認事項

・健康観察カードは朝晩の検温、健康状態のチェックをし、毎日記入してください。

 万が一、医療機関に相談、受診する際には、このカードを持参し、相談してください。

 学校への提出は必要ありません。

  ・外出は控えましょう。やむを得ず外出した際は必ず手洗い・うがいをするよう心がけ

ましょう。

  ・進級に備え１日４時間は最低でも勉強しましょう。

  ・個別指導及び相談日は変更の可能性があります。ホー

ムページをこまめに見てください。